

Request for:

This is a Freedom of Information request under the Freedom of Information Act 2000. Please provide the following information:

1. From 2015 to 2023, the numbers of University of Salford degrees (including all Bachelor and Master) conferred every year at the Sino-British College, University of Shanghai for Science and Technology (Sino-British College in short). Please provide this information in aggregated numbers by different programmes.
2. Lists of education programmes, research projects, and research grants that are currently operational at Sino-British College, either participated by Sino-British College students and staff or sponsored by the Sino-British College and the University of Salford.
3. University of Salford policies and governance structure which oversee the operations, including student experience and research, at the Sino-British College. Please provide relevant policy documents and/or relevant administrative staff role specifications where applicable.
4. From 2015 to 2023, donations, grants, and research fundings received by the University of Salford and its affiliated entities from the University of Shanghai for Science and Technology and/or any affiliated individuals, companies, or relevant Chinese official agencies.

The University of Salford does not have a Salford award at Sino British College. We are one of 9 partner Universities which make up Northern Consortium UK (NCUK). The University will accept students to study on programmes at the main campus in the UK from Sino British College who have studied on the NCUK International Foundation Year and International Year One dependant on the programme undertaken and the grades the students have achieved.

The University has not received any research funding (or collaborated with) the Sino-British College or the University of Shanghai for Science and Technology.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted to foi@salford.ac.uk.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF